
Údaje platné ke dni: 14. srpna 2016 05:23 1/1

Úplný výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 3350

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 27. dubna 1992

zapsáno 1. ledna 2014
Spisová značka: L 3350 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 1. ledna 2014
Název: Klub přátel ZŠ TGM Mladá Boleslav-Debř

zapsáno 1. ledna 2014
vymazáno 8. července 2016

Klub rodičů a přátel školy při Masarykově základní škole v Debři, z.s.
zapsáno 8. července 2016

Sídlo: Mladá Boleslav
zapsáno 1. ledna 2014

vymazáno 8. července 2016
Bakovská 7, Debř, 293 01 Mladá Boleslav

zapsáno 8. července 2016
Identifikační číslo: 427 18 597

zapsáno 1. ledna 2014
Právní forma: Spolek

zapsáno 1. ledna 2014
Účel:

Cílem spolku je pomáhat vedení školy, pedagogickému sboru školy, žákům školy
a rodičům žáků podpůrnou činností při organizaci školních a mimoškolních aktivit
a při propagaci a reprezentaci školy.

zapsáno 8. července 2016
Název nejvyššího
orgánu:

Výbor spolku

zapsáno 8. července 2016
Statutární orgán:

předseda:
  Ing IVANA HANUSOVÁ, dat. nar. 15. května 1977

č.p. 134, 293 07 Hrdlořezy
Den vzniku funkce: 5. listopadu 2015

zapsáno 8. července 2016
Počet členů: 1

zapsáno 8. července 2016
Způsob jednání: samostatně

zapsáno 8. července 2016


		2016-08-14T18:42:28+0200
	Městský soud v Praze
	Městský soud v Praze
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




